 SEGMENTO: RENDA FIXA
Quantidade Saldo
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 5,33% 2.050 7.331.211R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,19% 7.400 26.152.168R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/22)         IPCA + 6,98% 3.100 10.838.504R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,10% 4.100 15.122.515R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 4,90% 1.860 6.921.790R$
     NTN-B    (VCTO: 15/08/26)         IPCA + 5,22% 1.525 5.594.644R$

12.674.216R$
40.281.500R$
51.749.671R$
9.792.710R$
177.251.185R$
 SEGMENTO: RENDA VARIÁVEL
Saldo
36.869.204R$
43.358.102R$
22.810.023R$
35.778.231R$
45.225.432R$
Quantidade Saldo
254.600 28.148.576R$
425.000 9.571.000R$
    IBOVL107- Opções (Ganho máx: Até 107.000) -120 (2.028.199)R$
    IBOVX100 - Opções (Referência:  100.000) 120 525.102R$
    IBOVX850 - Opções (Proteção: Até 85.000) -120 (212.542)R$
    IBOVL13- Opções (Ganho máx: Até 130.000) -300 (1.862.613)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 2.851.252R$
    IBOVX980 - Opções (Proteção: Até 98.000) -300 (1.172.366)R$
    IBOVL134- Opções (Ganho máx: Até 134.000) -300 (1.527.934)R$
    IBOVX2 - Opções (Referência:  115.000) 300 2.851.252R$
    IBOVX4 - Opções (Proteção: Até 104.000) -300 (1.635.581)R$
219.548.938R$
 SEGMENTO: IMOBILIÁRIO